



Waliły Stacja, 14.06.2023 r.

Zn. spr.: SA.270.17.2023

Strona prowadzonego postępowania

Dotyczy: postępowania pn.: „Zakup agregatu prądotwórczego”

### Odpowiedzi na zapytania do postępowania

Zamawiający informuje iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 412 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Treść pytania:** Czy uzyskane zostały warunki przyłączenia agregatu jeżeli nie czy uzyskanie takowych jest po stronie Zamawiającego czy Wykonawcy i czy termin uzyskania warunków jest brany pod uwagę w terminie wykonania prac projektowych ?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie uzgodnił warunków przyłączenia agregatu. Uzyskanie warunków leży po stronie Wykonawcy, a termin niezbędny do uzyskania ww. zostanie uwzględniony w terminie prac projektowych.

**Treść pytania:** Czy procedury odbiorowe obejmują uzgodnienie Instrukcji Ruchu i Eksploatacji agregatu, która musi być uzgodniona w PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok ?

**Odpowiedź:** Jeżeli zajdzie konieczność uzgodnienia Instrukcji Ruchu i Eksploatacji agregatu w PGE Dystrybucja S.A. Oddział Białystok to procedury odbiorowe uwzględnią czas niezbędny do otrzymania ww.

**Treść pytania:** Czy zgodnie z pkt. 3.3 SWZ akceptacja koncepcji ostatecznej u Zamawiającego jest brana w terminie pod uwagę ?

**Odpowiedź:** Okres nieodpłatnej rękojmi i gwarancji jakości na wykonane roboty będzie liczony od końcowego odbioru robót przez strony, tzn. od momentu kiedy Zamawiający będzie mógł zacząć użytkować przedmiot zamówienia.

**Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.**